

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ เพื่อทดแทนของเดิม.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการระบบวิทยุสื่อสาร (นส.วน).....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๐๕๐,๐๐๐.-.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘.....
เป็นเงิน๑๑๕๙,๘๘๐.-.....บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) -บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เมโทรซิลเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน).....
 - ๕.๒ บริษัท AERO Instrument Company Limited.....
 - ๕.๓ บริษัท เคไอที เทคโนโลยี จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑นายรักษ์ พูลศิริ.....
 - ๖.๒

หมายเหตุ

- ราคากลาง(อ้างอิง)ให้แนบท้ายมาพร้อมกับใบแจ้งการจัดหา
- การกำหนดราคากลางเป็นการดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ “มาตรา ๔...“ราคากลาง” หมายความว่า ราคาเพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นเสนอไว้ซึ่งสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้จริงตามลำดับ ดังต่อไปนี้

- (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- (๒) ราคาที่ได้มาจากรฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

ในกรณีที่ไม่มีราคาตาม (๑) (๒) และ (๓) ให้ใช้ราคาตาม (๔) ...ให้คำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานรัฐเป็นสำคัญ”

โดยการจัดซื้อครั้งนี้ไม่มีราคาที่กำหนดตาม (๑) (๒) (๓) จึงใช้ราคาที่เฉลี่ยได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดตาม (๔) เป็นราคาสำหรับการจัดซื้อ ครึ่งนี้

ผู้รับผิดชอบ

ลงชื่อ


(รักษ์ พูลศิริ)

ตำแหน่ง ผู้จัดการงานวิศวกรรม (ธุรกิจ)

วันที่ ...๑๕.../ กรกฎาคม / ๒๕๖๘

ใบเสนอราคา (Quotation)					
เรียน / Attention		คุณรักษ์	ใบเสนอราคาเลขที่ / No.		KD-065/25
บริษัท / Company		บริษัท วิทย์การบินแห่งประเทศไทย จำกัด	วันที่ / Date		13 May 2025
ที่อยู่ / Address		102 ซอยงามดูพลี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพฯ 10120	กำหนดยื่นราคา / Validity		60 days from date here of
			กำหนดส่งของ / Delivery		90 days After PO
โทรศัพท์ / Telephone		การรับประกัน / Warranty 3 Years			
แฟกซ์ / Fax		การชำระเงิน/Payment Term 30 days			
ลำดับที่ Item No	รหัสสินค้า Part No.	รายการสินค้า Model / Description	จำนวน Qty	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1		Dell PowerEdge R360 3.5" Chassis with up to 4 Hot Plug Hard Drives, 3 Yr Warranty - Intel® Xeon® E-2436 2.9GHz, 6C/12T, Turbo - RAM 32GB 3200MT/s DDR4 - LAN Gigabit Dual Port - HDD 2x 480GB SSD SATA , 2x 4TB Hard Drive SAS Hot-plug Hard Drive - RAID Controller Support RAID 0, 1, 10 - Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply,600 W - 3 Yr ProSupport (7x24) Onsite Service - OS MS Windows Server 2022 Essentials ROK	6	147,000.00	882,000.00
2		Cisco Layer3 Switch CBS350-48T-4G 48 x 10/100/1000 ports + 4 Gigabit SFP.,Warranty 2 Years	2	36,000.00	72,000.00
				Total	954,000.00
				7% VAT	66,780.00
หนึ่งล้านสองหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน				Grand Total	1,020,780.00
สำหรับลูกค้า / For Customer			ขอแสดงความนับถือ		
ยืนยันการสั่งซื้อตามเงื่อนไขที่เสนอมา/ Order Confirmed as per above Price and Conditions			ในนาม บริษัท เคไอที เทคโนโลยี จำกัด		
.....					
ผู้มีอำนาจสั่งซื้อ / Authorized Signature			ผู้เสนอราคา/Quoted By (กฤษฎา สุขคุ้ม/Kridsada Sookkhum)		
ตราประทับ / Company seal			Account Manager (081-987-7698)		

Quotation

 AERO Instrument Company Limited 99/349 Na Nakorn Building, Chaeng Wattana Road, Tungsonghong, Laksi, Bangkok 10210 Tel: +662 5761231, Fax: +662 5761232 TAX ID : 010 555 619 0681 (Head Quarter) www.aeroinstrument.co.th	Quotation Number	Q241080R3
	Delivery Term	Quotation Date
	DDP Bangkok	29-May-2025
	Payment Terms	Validity Date
		60 days

Customer Address:

Attn : ผู้เกี่ยวข้อง
 Company : บริษัท วิทย์การบิณแห่งประเทศไทย จำกัด
 Address :
 Tel :
 Email :
 End user :

Item	Brand/ Product Number/ Description	Unit Price	Qty	Total Price
1	Lenovo Thinksystem SR630 V2 Intel Xeon Silver 4310T 10C 105W 2.3GHz Processor 2 x 16GB TruDDR4 3200 MHz (2Rx8 1.2V) RDIMM 2 x 2.5-inch 1.2TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD RAID 5350-8i PCIe 12Gb Adapter No Optical Drive Broadcom 5720 1GbE RJ45 2-Port PCIe Ethernet Adapter 2 x 750W(230V/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply v2 3 Years On-Site Warranty, 4Hrs response, 24x7 by Lenovo (Thailand) Windows Server 2022 Essential Edition (10 Cores)	159,000.00	6	954,000.00
2	Cisco Catalyst 1200 48-port GE 4x10G SFP+	39,000.00	2	78,000.00

Remarks:

- Estimated delivery : TBA

- ลูกค้าต้องพร้อมรับสินค้าและดำเนินการตามเงื่อนไขการชำระเงินภายใน 2 สัปดาห์ นับจากวันที่บริษัทฯ แจ้งว่า
 สินค้าพร้อมส่ง มิเช่นนั้นบริษัทฯ จะคิดค่าธรรมเนียมการเก็บรักษาสินค้าร้อยละ 2 ต่อเดือน
 - หากพ้น 6 เดือน โดยมีได้มีการตกลงและยอมรับเงื่อนไขกันใหม่ บริษัทฯ จะขอยึดสินค้าไว้เป็นของบริษัทฯ เพื่อ
 ชดเชยค่าใช้จ่าย

Grand Total	1,032,000.00
Discount	62,000.00
Total	970,000.00
VAT 7%	67,900.00
NET Total	1,037,900.00

หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

☐ Approved, please proceed this order. (with Company Stamp)
 (PO is noncancellable)

Signature : _____
 Name : _____
 Date : _____

QUOTED BY
Chanida T.

(Chanida Tipwong)
 Sales Manager

Mobile : 086-6054273

E-mail : chanida@eroinstrument.co.th

METRO SYSTEMS CORPORATION PUBLIC COMPANY LIMITED

400 , Chelermprakiat Rama 9 Road, Nhongbon, Prawet, Bangkok 10250

Tel : (662) 727-4908 Fax: (662) 726 2643, (662) 726 2652

Quotation

Attention: Khun Ruk Poonsiri
Company: Aeronautical Radio of Thailand
[Suwannapoom Branch]

Quotation No:
Customer Code:
Date: 29/5/2025
Revise_4

Tel:
Fax:

Thank you for being interested in our products and services. We are pleased to present a quotation you requested as follows:

<u>Part No.</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Net Price/Unit</u> (Baht)	<u>Amount</u> (Baht)
	DL20 Gen11	1	1,300,000.00	1,300,000.00
	HPE ProLiant DL20 Gen11 2LFF Hot Plug Configure-to-order Server	6		
	Intel Xeon E-2436 2.9GHz 6-core 65W FIO Processor for HPE	6		
	HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 Unbuffered Standard Memory Kit	12		
	HPE 1TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1-year Warranty Multi Vendor HDD	12		
	Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter for HPE	6		
	HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit	12		
	HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features	6		
	Microsoft Windows Server 2022 16-core Standard FIO Not Pre-installed en/fr/it/de/es/nl/pt SW	6		
	HPE 3Y Tech Care Basic Service	1		
HPE-JL682A	HPE ARUBA : Aruba ION 1930 24G 4SFP+ Switch (24 x 10/100/1000, 4 SFP+)	2	14,000.00	28,000.00
	Aruba 3Y FC NBD Exch ION 1930 24G SVC [for JL682A]			
	** By orde 45-60-days			
	** Warranty lifetime			
	** Price not included setup and installation **			

Grand Total 1,328,000.00
Vat 7% 92,960.00
Total Include Vat 1,420,960.00

TERMS AND CONDITIONS

Delivery : By order 30-45 days
Validity : Within 30 days
Payment : NET 30 Days

By : *Alana S.*

Alana Suriyaruangwet
Tel. 0-2089-4993
M. 094 434 1746